
 

 

 Obec Žabeň 

č. p. 62, 739 25 Žabeň 

IČ: 00576867 

Datová schránka: h3nbvg3 

 

 

 

 Bankovní účet: 29528781/0100 

+420 558 655 466 

obec@zaben.cz 

www.zaben.cz 
 

Žádost o prodloužení termínu realizace projektu 

Program: Podpora obnovy a rozvoje venkova Moravskoslezského kraje 2024  

Název projektu: Rekonstrukce a přístavba hasičské zbrojnice č. p. 198 

Žadatel: Obec Žabeň 

 

Obci Žabeň byla v rámci výše uvedeného programu poskytnuta dotace na realizaci projektu s názvem 

„Rekonstrukce a přístavba hasičské zbrojnice č. p. 198,“ a to na základě uzavřené Smlouvy o poskytnutí 

dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje, č. 00870/2024/RRC ze dne 14. 6. 2024 s původně 

stanoveným termínem dokončení realizace projektu do 31. 12. 2024 (bod V. odst. 3 písm. c)). 

Výběrové řízení na zhotovitele se bohužel z důvodu většího počtu veřejných zakázek, které pro obec 

realizuje externí společnost, uskutečnilo až v pozdějším termínu a smlouva o dílo mezí obcí Žabeň a 

zhotovitelem byla podepsaná až 4. 9. 2024. Realizace bude tedy probíhat od tohoto roku, ale její ukončení 

je plánováno až na podzim 2025.  

Z výše uvedeného důvodu Vás pokorně žádáme o prodloužení termínu dosáhnout stanoveného účelu, 

tedy zrealizovat projekt podle bodu V. odst. 3 písm. c), a to do 31. 10. 2025, s doložením závěrečného 

vyúčtování dle bodu i) do 20. 11. 2025. 

 

Předem děkuji za kladné vyřízení naší žádosti. 

 

V případě nutnosti doložení dalších dokladů či informací jsme Vám k dispozici. 

 

 

S pozdravem 

 

Vladan Válek 

starosta obce Žabeň 

Čj: Zab 879/2024 
Vyřizuje: Renáta Šlahorková 
Telefon: 558 655 466, 720 762 405 
E-mail: renata.slahorkova@zaben.cz 
Datum: 2024-09-18 
 

 

mailto:obec@zaben.cz
http://www.zaben.cz/

		2024-09-18T08:43:36+0000
	Renáta Šlahorková




